

7.

**Město Nové Město na Moravě**  
**N Á V R H U S N E S E N Í**  
20. Zastupitelstva města  
konaného dne 27.11.2017

**Bytová problematika - žádost o prominutí části poplatku z prodlení byt 2+k č. 301/11 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě**

Město Nové Město na Moravě obdrželo dne 27.09.2017 od správce bytových domů RK Pamex žádost [REDACTED] [REDACTED] trvale bytem [REDACTED] [REDACTED], Nové Město na Moravě, jakožto nájemce bytu č. 301/11 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě o změnu nájemní smlouvy a o prominutí zbývající části poplatku z prodlení za pozdní úhrady nájemného a záloh na služby za byt č. 11 na ul. Drobného 301 v Novém Městě na Moravě ve výši 30 589 Kč, a to s ohledem na skutečnost, že ke dni podání žádosti má uhrazeno více jak polovinu celkového dluhu na poplatcích z prodlení viz. příloha č. 1. Tím jsou splněny směrnici města stanovené podmínky pro prominutí zbývající části dluhu na příslušenství.

§ 85 písm. f) z.č. 128/2000 Sb. o obcích

**I. Zastupitelstvo města schvaluje**

prominutí zbývající části poplatku z prodlení za pozdní úhrady nájemného včetně služeb spojených s užíváním bytu č.301/11 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě ve výši 30 589 Kč [REDACTED] [REDACTED] trvale bytem [REDACTED] [REDACTED], Nové Město na Moravě, jakožto nájemci bytu č. 301/11 na ul. Drobného, Nové Město na Moravě, a to z důvodu splnění vnitřních pravidel města pro úhradu dluhu na poplatcích z prodlení (ust. odst.5, písm. b) čl. 11 směrnice č. 3/2016).

Stanislav Marek  
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Marcela Popelková

Vyjádření: **24. Bytová komise konaná dne 16.10.2017 doporučila** schválit návrh usnesení v předloženém znění.

**Odbor SMM a RK Pamex s.r.o. doporučují** schválit návrh usnesení v předloženém znění, což je v souladu s doporučením 24. BK konané dne 16.10.2017 a přijatým usnesením 44.RM konané dne 30.10.2017.

**44. RM konaná dne 30.10.2017 č. usnesení 16/44/RM/2017 pod bodem II. doporučil prominutí zbývajících částí dluhu. (" II. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města prominutí zbývajících částí poplatku z prodlení za pozdní úhrady nájemného včetně služeb spojených s užíváním bytu č.301/11 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě ve výši 30 589 Kč [redacted] trvale bytem [redacted] Nové Město na Moravě, jakožto nájemci bytu č. 301/11 na ul. Drobného, Nové Město na Moravě, a to z důvodu splnění vnitřních pravidel pro úhradu dluhu na poplatcích z prodlení ust. odst.5, písm. b) čl. 11 směrnice č. 3/2016").**

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Pan [redacted] je nájemcem bytu 2+k č. 301/11 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě od 01.12.2001 dále pak na základě NS s automatickou obnovou uzavřené dne 17.03.2008. Pro dluh na nájmu byla RK Pamex zaslaná výpověď, kterou převzal 01.12.2012, nájem byl ukončen k 31.03.2013. Dne 06.01.2013 sepsal uznání dluhu na celkovou částku 122.114 Kč, z toho dlužný nájem 55.525 Kč a poplatek z prodlení 66.589 Kč. Splátky hradil pravidelně ve výši od 500 Kč do 2.000 Kč. Dne 08.01.2016 podal žádost o novou NS. Rada Města konaná dne 01.02.2016 schválila novou NS na 3 měsíce a smlouvu o rozhodčím řízení. Dne 08.02.2016 byla uzavřena Smlouva o rozhodčím řízení.

**Dne 22.08.2017 podal žádost o změnu trvání nájemní smlouvy a prominutí zbývajících částky poplatků z prodlení - předpis činí 66.589 Kč, uhrazeno 36.000 Kč.**

RK Pamex doporučuje uzavřít NS s automatickou obnovou a prominout zbývajících část poplatků z prodlení viz. příloha č. 2. Z celkové předepsané částky 66 589 Kč na úroku a poplatcích z prodlení, uhradil pan [redacted] 36 000 Kč. RK PAMEX doporučuje prominutí zbývajících částky 30 589 Kč viz. příloha č. 3.

*Po projednání dané problematiky 24. BK konaná dne 16.10.2017 doporučila 44. RM konané dne 30.10.2017 žádosti vyhovět a uzavřít s [redacted] , trvale bytem [redacted] Nové Město na Moravě novou Smlouvu o nájmu bytu za stávající nájemné 59 Kč/m<sup>2</sup>, a to na dobu určitou 1 rok s možností obnovy.*

*Dále pak bylo doporučeno žádosti o prominutí částí poplatků z prodlení ve výši 30 589 Kč vyhovět a doporučit ji RM ZM k prominutí, a to s ohledem na skutečnost, že z celkové výše uznaných poplatků a úroků z prodlení ve výši 66 589 Kč byla uhrazena ke dni podání žádosti částka ve výši 36 000 Kč tj. 54,1 %, čímž došlo ke splnění ust. odst. 5, písm.b) a c) čl. 11, směrnice č. 3/2016:*

**"b) Nájemce, který městu dluží může požádat o prominutí částí dluhu evidovaném na poplatku a úroku z prodlení v případě, kdy má uhrazeno dlužné nájemné včetně služeb spojených s užíváním bytu, veškeré případné soudní a exekuční poplatky a uhrazenou část dluhu na poplatku a úroku z prodlení ve výši alespoň 50 %".**

**c) O prominutí poplatku a úroku z prodlení rozhoduje rada města/zastupitelstvo města v souladu se zákonem o obcích”.**

Veškeré přílohy jsou umístěny na portálu zastupitele v bytové komisi č.24. konané dne 16.10.2017 viz. tento odkaz <https://zastupitelstvo.nmnm.cz/node/1598>.

Materiál obsahuje:

[Příloha - Příloha č. 1 - žádost o změnu NS a prominutí části poplatku z prodlení byt 301 11 \(Neveřejná\)](#)

[Příloha - Příloha č. 2 - stanovisko RK Pamex s.r.o. \(Neveřejná\)](#)

[Příloha - Příloha č. 3 - přehled vývoje plateb za byt 301 11 \(Neveřejná\)](#)

Materiál projednán:

24. schůze BK, konaná dne 16.10.2017 pod bodem č. III.1) programu

44. Rada města konaná dne 30.10.2017 pod č. usnesení 16/44/RM/2017

Přizváni:

---



## ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY O NÁJMU BYTU

Uzavřené mezi pronajímatelem:

Město Nové Město na Moravě  
Vratislavovo náměstí 103  
592 31 Nové Město na Moravě

na základě mandátní smlouvy zastupované  
Realtní kancelář PAMEX s.r.o.  
Strojírenská 2426/46  
591 01 Žďár nad Sázavou

a nájemcem :

bytem ..... 592 31 Nové Město na Moravě

Žádost o změnu smlouvy na nájem bytu v článku 13 o trvání smlouvy

V současné době uzavírám a obnovuji s pronajímatelem smlouvu o nájmu vždy na 3 měsíce trvání .  
Toto neautomatické prodlužování administrativně i časově zatěžuje obě smluvní strany.  
Protože z mé strany nedochází k žádným prodlevám při placení nájmu či jiných poplatků vůči  
pronajímátele , dovoluji si požádat o změnu doby trvání smlouvy dle volby pronajímatele.

K dnešnímu datu mám uhrazeno více než polovinu celkového dluhu na poplatcích z prodlení ,  
zůstatek je 30,589,- Kč . Toto řeším žádostí o prominutí dluhu na poplatcích z prodlení . Nemám  
žádné jiné dluhy na nájemném nebo jiných poplatcích vůči Městu Nové Město na Moravě.

V Novém Městě na Moravě dne 14.08.2017

592 31 Nové Město na Moravě

|          |                 |
|----------|-----------------|
| PAMEX    |                 |
| Došlo:   | <u>21.8.17</u>  |
| Č.j.:    | <u>2017/151</u> |
| Převzal: | _____           |
| Dne:     | _____           |



Pamex

Komu:

m.popelková

27.09.2017 13:28

Skrýt podrobnosti

Od: Pamex <novemesto@pamex.cz>

Komu: m.nonelková <marcela.popelkova@meu.nmnm.cz>

Pan :

je nájemcem bytu za základě NS s automatickou obnovou uzavřené dne 17.3.2008. Pro dluh na nájmu zasláná výpověď, kterou převzal 1.12.2012, nájem ukončen k 31.3.2013. Dne 6.1.2013 sepsal uznání dluhu na celkovou částku 122.114,- Kč, z toho dlužný nájem 55.525,- Kč a poplatek z prodlení 66.589,- Kč. Splátky hradil pravidelně ve výši od 500,-, do 2.000,- Kč. Dne 8.1.2016 podal žádost o novou NS. Rada Města 1.2.2016 schválila novou NS na 3 měsíce a smlouvu o rozhodčím řízení. Dne 22.8.2017 podal žádost o změnu trvání nájemní smlouvy a prominutí zbývajících částky poplatků z prodlení – předpis činí 66.589,- Kč, uhrazeno 36.000 Kč,-. RK Pamex doporučuje uzavřít NS automatickou obnovou a prominout zbývajících část poplatků z prodlení.

--

S pozdravem

Renata Chalupová

420 775 778 802

e-mail: [novemesto@pamex.cz](mailto:novemesto@pamex.cz)

webová adresa: [www.pamex.cz](http://www.pamex.cz)

Realitní kancelář PAMEX

Strojírenská 2426/46

591 01 Žďár nad Sázavou

Provozovna: Masarykova 216

592 31 Nové Město na Moravě

Úřední hodiny:

Po : 7.00 - 11.30      12.30 - 17.00

Út : 7.00 - 13.00

St : 7.00 - 11.30      12.30 - 17.00

Pá : 7.00 - 13.00







# Vývoj plateb nečleněný s výpisem penále

02-00-0301 -011-02

Vytisknuto dne: 27.09.2017

Strana č.:1

| Datum      | Předpis běžný | Penále | Platba    | Doklad          | Průběžný zůstatek |           |
|------------|---------------|--------|-----------|-----------------|-------------------|-----------|
| 31.12.2012 | 488644.00     |        |           | PŘEDPISY CELKEM | -488644.00        |           |
| 31.12.2012 |               |        | 433119.00 | PLATBY CELKEM   | -55525.00         |           |
| 17.01.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.021    | -51486.00         |           |
| 18.01.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00006   | dlužné nájemné    | -50986.00 |
| 31.01.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/01         | -55025.00         |           |
| 16.02.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.051    | -50986.00         |           |
| 18.02.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00033   | splátka dluhu     | -50486.00 |
| 28.02.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/02         | -54525.00         |           |
| 16.03.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.079    | -50486.00         |           |
| 18.03.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00033   | nájemné dlužné    | -49986.00 |
| 18.03.2013 |               |        | -500.00   | 19032013        | nájemné dlužné    | -50486.00 |
| 18.03.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00059   | splátka dluhu     | -49986.00 |
| 31.03.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/03         | -54025.00         |           |
| 15.04.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.112    | -49986.00         |           |
| 19.04.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00079   | -49486.00         |           |
| 30.04.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/04         | -53525.00         |           |
| 15.05.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.140    | -49486.00         |           |
| 20.05.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00103   | splátka           | -48986.00 |
| 31.05.2013 | 4039.00       |        |           | 20130205        | -53025.00         |           |
| 17.06.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.171    | -48986.00         |           |
| 18.06.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00121   | -48486.00         |           |
| 30.06.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/06         | -52525.00         |           |
| 30.06.2013 | 2097.00       |        |           | V 2012          | -54622.00         |           |
| 16.07.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.203    | -50583.00         |           |
| 19.07.2013 |               |        | 500.00    | Bu 2013/00144   | splátka 7         | -50083.00 |
| 31.07.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/07         | -54122.00         |           |
| 16.08.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.232    | -50083.00         |           |
| 22.08.2013 |               |        | 1000.00   | Bu 2013/00168   | -49083.00         |           |
| 31.08.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/08         | -53122.00         |           |
| 19.09.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.263    | -49083.00         |           |
| 23.09.2013 |               |        | 1000.00   | Bu 2013/00190   | splátka           | -48083.00 |
| 30.09.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/09         | -52122.00         |           |
| 17.10.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.294    | -48083.00         |           |
| 22.10.2013 |               |        | 1000.00   | Bu 2013/00212   | -47083.00         |           |
| 31.10.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/10         | -51122.00         |           |
| 16.11.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.324    | -47083.00         |           |
| 26.11.2013 |               |        | 1000.00   | Bu 2013/00240   | splátka           | -46083.00 |
| 30.11.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/11         | -50122.00         |           |
| 16.12.2013 |               |        | 4039.00   | ZA602340.354    | -46083.00         |           |
| 23.12.2013 |               |        | 1000.00   | Bu 2013/00255   | splátka           | -45083.00 |
| 31.12.2013 | 4039.00       |        |           | 2013/12         | -49122.00         |           |

| Datum      | Předpis běžný | Penále | Platba  | Doklad        |                 | Průběžný zůstatek |
|------------|---------------|--------|---------|---------------|-----------------|-------------------|
| 17.01.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.020  |                 | -45083.00         |
| 22.01.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00017 | splátka         | -44083.00         |
| 31.01.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/01       |                 | -48122.00         |
| 15.02.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.051  |                 | -44083.00         |
| 18.02.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00026 | splátka 2/2014  | -43083.00         |
| 28.02.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/02       |                 | -47122.00         |
| 18.03.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.079  |                 | -43083.00         |
| 18.03.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00045 | splátka 3/2014  | -42083.00         |
| 31.03.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/03       |                 | -46122.00         |
| 17.04.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.112  |                 | -42083.00         |
| 18.04.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00061 | splátka dluhu 4 | -41083.00         |
| 30.04.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/04       |                 | -45122.00         |
| 17.05.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.140  |                 | -41083.00         |
| 19.05.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00084 | splátka 5/2014  | -40083.00         |
| 31.05.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/05       |                 | -44122.00         |
| 14.06.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.171  |                 | -40083.00         |
| 27.06.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00103 | splátka 06/2014 | -39083.00         |
| 30.06.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/06       |                 | -43122.00         |
| 30.06.2014 | 583.00        |        |         | VS 2013       |                 | -43705.00         |
| 30.06.2014 |               |        | 583.00  | Bu 2014/00140 |                 | -43122.00         |
| 17.07.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.202  |                 | -39083.00         |
| 30.07.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00128 | splátka         | -38083.00         |
| 31.07.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/07       |                 | -42122.00         |
| 16.08.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.232  |                 | -38083.00         |
| 18.08.2014 |               |        | 1000.00 | PD 2014/00424 | splátka dluhu   | -37083.00         |
| 31.08.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/08       |                 | -41122.00         |
| 15.09.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.265  |                 | -37083.00         |
| 18.09.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00153 | splátka dluhu   | -36083.00         |
| 22.09.2014 |               |        | 5122.00 | Bu 2014/00154 | plátka dluhu    | -30961.00         |
| 30.09.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/09       |                 | -35000.00         |
| 15.10.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.293  |                 | -30961.00         |
| 20.10.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00190 | splátka         | -29961.00         |
| 31.10.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/ 10      |                 | -34000.00         |
| 14.11.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.324  |                 | -29961.00         |
| 18.11.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2014/00207 | splátka         | -28961.00         |
| 30.11.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/11       |                 | -33000.00         |
| 15.12.2014 |               |        | 4039.00 | ZA602340.356  |                 | -28961.00         |
| 23.12.2014 |               |        | 1000.00 | Bu 2015/00008 | splátka         | -27961.00         |
| 31.12.2014 | 4039.00       |        |         | 2014/12       |                 | -32000.00         |
| 15.01.2015 |               |        | 4039.00 | ZA602340.020  |                 | -27961.00         |
| 19.01.2015 |               |        | 2000.00 | Bu 2015/00024 | splátka dluhu   | -25961.00         |
| 31.01.2015 | 4039.00       |        |         | 2015/1        |                 | -30000.00         |
| 13.02.2015 |               |        | 4039.00 | ZA602340.051  |                 | -25961.00         |
| 19.02.2015 |               |        | 2000.00 | Bu 2015/00074 |                 | -23961.00         |
| 28.02.2015 | 4039.00       |        |         | 2015/02       |                 | -28000.00         |
| 13.03.2015 |               |        | 4069.00 | ZA602340.079  |                 | -23931.00         |
| 19.03.2015 |               |        | 2000.00 | Bu 2015/00073 | splátka         | -21931.00         |
| 31.03.2015 | 4069.00       |        |         | 2015/03       |                 | -26000.00         |

| Datum      | Předpis běžný | Penále   | Platba   | Doklad          |               | Průběžný zůstatek |
|------------|---------------|----------|----------|-----------------|---------------|-------------------|
| 15.04.2015 |               |          | 4069.00  | ZA602340.110    |               | -21931.00         |
| 20.04.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00091   | splátka dluhu | -19931.00         |
| 30.04.2015 | 4069.00       |          |          | 2015/4          |               | -24000.00         |
| 15.05.2015 |               |          | 4069.00  | ZA602340.140    |               | -19931.00         |
| 19.05.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00048   | splátka dluhu | -17931.00         |
| 19.05.2015 |               |          | -2000.00 | 31.3.2015       | splátka dluhu | -19931.00         |
| 19.05.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00127   | splátka       | -17931.00         |
| 31.05.2015 | 4069.00       |          |          | 2015/05         |               | -22000.00         |
| 15.06.2015 |               |          | 4069.00  | ZA602340.173    |               | -17931.00         |
| 19.06.2015 |               |          | 1180.00  | Bu 2015/00169   | VS 2014       | -16751.00         |
| 25.06.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00170   | splátka       | -14751.00         |
| 30.06.2015 | 4069.00       |          |          | 2015/06         |               | -18820.00         |
| 30.06.2015 | 1180.00       |          |          | VS 2014         |               | -20000.00         |
| 15.07.2015 |               |          | 4069.00  | ZA602340.201    |               | -15931.00         |
| 20.07.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00212   | splátka       | -13931.00         |
| 31.07.2015 | 4069.00       |          |          | 2015/07         |               | -18000.00         |
| 14.08.2015 |               |          | 4069.00  | ZA602340.232    |               | -13931.00         |
| 27.08.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00222   | splátka       | -11931.00         |
| 31.08.2015 | 4069.00       |          |          | 2015/08         |               | -16000.00         |
| 15.09.2015 |               |          | 4480.00  | ZA602340.264    |               | -11520.00         |
| 21.09.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00255   | splátka       | -9520.00          |
| 30.09.2015 | 4480.00       |          |          | 2015/9          |               | -14000.00         |
| 15.10.2015 |               |          | 4480.00  | ZA602340.293    |               | -9520.00          |
| 19.10.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00284   | splátka       | -7520.00          |
| 31.10.2015 | 4480.00       |          |          | 2015/10         |               | -12000.00         |
| 13.11.2015 |               |          | 4480.00  | ZA602340.324    |               | -7520.00          |
| 19.11.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2015/00331   | splátka       | -5520.00          |
| 30.11.2015 | 4480.00       |          |          | 2015/11         |               | -10000.00         |
| 15.12.2015 |               |          | 4480.00  | ZA602340.355    |               | -5520.00          |
| 21.12.2015 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00020   | splátka       | -3520.00          |
| 28.12.2015 |               |          | 8000.00  | Bu 2016/00029   |               | 4480.00           |
| 31.12.2015 | 4480.00       |          |          | 2015/12         |               | 0.00              |
| 07.01.2016 |               | 66589.00 |          | poplatek z prod |               | -66589.00         |
| 15.01.2016 |               |          | 4480.00  | ZA602340.020    |               | -62109.00         |
| 31.01.2016 | 4480.00       |          |          | 2016/01         |               | -66589.00         |
| 15.02.2016 |               |          | 4480.00  | ZA602340.053    |               | -62109.00         |
| 19.02.2016 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00057   | splátka       | -60109.00         |
| 24.02.2016 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00115   | splátka       | -58109.00         |
| 29.02.2016 | 4480.00       |          |          | 2016/02         |               | -62589.00         |
| 15.03.2016 |               |          | 4994.00  | ZA602340.081    |               | -57595.00         |
| 31.03.2016 | 4994.00       |          |          | 2016/03         |               | -62589.00         |
| 31.03.2016 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00146   | splátka       | -60589.00         |
| 15.04.2016 |               |          | 4994.00  | ZA602340.111    |               | -55595.00         |
| 20.04.2016 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00272   |               | -53595.00         |
| 30.04.2016 | 4994.00       |          |          | 2016/04         |               | -58589.00         |
| 13.05.2016 |               |          | 4994.00  | ZA602340.141    |               | -53595.00         |
| 20.05.2016 |               |          | 2000.00  | Bu 2016/00261   |               | -51595.00         |
| 30.05.2016 |               |          | 2460.00  | Bu 2016/00216   |               | -49135.00         |

| Datum      | Předpis běžný | Penále | Platba  | Doklad        | Průběžný zůstatek |
|------------|---------------|--------|---------|---------------|-------------------|
| 31.05.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/05       | -54129.00         |
| 15.06.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.172  | -49135.00         |
| 30.06.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/06       | -54129.00         |
| 30.06.2016 | 2460.00       |        |         | VS 2015       | -56589.00         |
| 30.06.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/00308 | -54589.00         |
| 15.07.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.202  | -49595.00         |
| 20.07.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/00350 | -47595.00         |
| 31.07.2016 | 4994.00       |        |         | 2017/07       | -52589.00         |
| 15.08.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.235  | -47595.00         |
| 19.08.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/00421 | -45595.00         |
| 31.08.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/08       | -50589.00         |
| 15.09.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.264  | -45595.00         |
| 20.09.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/00432 | -43595.00         |
| 30.09.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/09       | -48589.00         |
| 14.10.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.294  | -43595.00         |
| 20.10.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/471   | -41595.00         |
| 31.10.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/10       | -46589.00         |
| 15.11.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.326  | -41595.00         |
| 21.11.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/524   | -39595.00         |
| 30.11.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/11       | -44589.00         |
| 15.12.2016 |               |        | 4994.00 | ZA602340.355  | -39595.00         |
| 19.12.2016 |               |        | 2000.00 | Bu 2016/564   | -37595.00         |
| 31.12.2016 | 4994.00       |        |         | 2016/12       | -42589.00         |
| 13.01.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.020  | -37595.00         |
| 20.01.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/29    | -35595.00         |
| 31.01.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/01       | -40589.00         |
| 15.02.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.051  | -35595.00         |
| 20.02.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/70    | -33595.00         |
| 28.02.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/02       | -38589.00         |
| 15.03.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.079  | -33595.00         |
| 20.03.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/130   | -31595.00         |
| 31.03.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/03       | -36589.00         |
| 17.04.2017 |               |        | 5321.00 | Bu 2017/162   | -31268.00         |
| 18.04.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.110  | -26274.00         |
| 20.04.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/150   | -24274.00         |
| 30.04.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/04       | -29268.00         |
| 15.05.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.142  | -24274.00         |
| 22.05.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/197   | -22274.00         |
| 31.05.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/05       | -27268.00         |
| 15.06.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.171  | -22274.00         |
| 20.06.2017 |               |        | 2000.00 | Bu 2017/230   | -20274.00         |
| 30.06.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/06       | -25268.00         |
| 30.06.2017 | 5321.00       |        |         | VS 2016       | -30589.00         |
| 14.07.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.201  | -25595.00         |
| 31.07.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/07       | -30589.00         |
| 15.08.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.233  | -25595.00         |
| 31.08.2017 | 4994.00       |        |         | 2017/08       | -30589.00         |
| 15.09.2017 |               |        | 4994.00 | ZA602340.263  | -25595.00         |

| Datum      | Předpis běžný | Penále   | Platba    | Doklad  | Průběžný zůstatek               |
|------------|---------------|----------|-----------|---------|---------------------------------|
| 30.09.2017 | 4994.00       |          |           | 2017/09 | -30589.00                       |
| Celkem:    | 751479.00     | 66589.00 | 787479.00 |         | Zůstatek celkem v Kč: -30589.00 |

**Rozpis zůstatku:**

|                                                                             |              |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Zůstatek na předpisu úhrad za užívání objektu                               | 0.00 Kč      |
| Zůstatek na již předepsaném a dosud neuhrazeném poplatku (úroku) z prodlení | -30589.00 Kč |
| Zůstatek včetně příslušenství celkem                                        | -30589.00 Kč |

**Poznámka:**

- 1) dluh je vyjádřen zápornou částkou, přeplatek kladnou částkou
- 2) poplatek (úrok, penále) z prodlení nemusí být vyčíslen v plné výši (bude se navyšovat až do dne plného uhrazení dluhu)

